

FECHA	FACTURA
20 de Agosto del 2025 20:13:19	IBAXC146999
FOLIO FISCAL	
BB341934-D2C3-45CB-BA3B-40AC2B04F3B2	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642566 269	14111704- Papel higiénico	2	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$168.10	\$336.21	\$44.83
Base: 291.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$46.62									
000750179160 955	53131608- Jabones	1	EQ JAB LIQ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$43.10	
Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90									
000750649501 183	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	11	THBEBY120S	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$189.66	
Base: 189.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$30.34									
000750303642 666	53131503- Cepillos de dientes	1	CG MANDAL 3P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83									
000063050963 035	60141000- Juguetes	8	PD 3OZLATA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$113.79	
Base: 113.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$18.21									
000750230429 016	53131502- Dentífrico	2	GEL DENTAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10	
Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90									
000750043512 736	53131502- Dentífrico	1	ORALB KIDS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									
000750103293 086	10191500- Pesticidas o repelentes de plagas	1	AROMATIZANT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$31.03	
Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.97									
000750649500 453	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	2	DESINF 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$101.72	
Base: 101.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.28									
000750101831 915	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00	
Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101832 213	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	LM MONITO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00	
Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179163 650	47131500- Trapos y paños de limpieza	1	AU MICROFIB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38									
000750649500 163	47131500- Trapos y paños de limpieza	2	GV MICROFI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$20.69	
Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.31									

000750630641740	50192304-Conos o copas de helado comestibles	1	MPK ALMENDRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$167.00	\$167.00	\$42.00
000750619816125	32111503-Diodos emisores de luz (led)	1	2P ALTAP40	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$146.55	\$146.55	
Base: 125.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.0000000% Importe: \$0.00									
Base: 146.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000% Importe: \$23.45									

MG: TICKET No: 7698838782857829198829 TR No: 9510

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,305.21
	DESCUENTO (\$86.83)
	002-IVA 16.0000000% \$166.62
	002-IVA 0.0000000% \$0.00
	TOTAL \$1,385.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|BB341934-D2C3-45CB-BA3B-40AC2B04F3B2|2025-08-20T21:14:19|SST060807KU0|klH2Mu4O1pLHVhZ3s4pf46kBkj1yUmFj+m/Yg940APE+ZaR4EY4kILbVP+Up1CVwrPur0qunD5nJXDvy2Z97yNwz/KIDrM8CCsl+nMctvv5V6gbjGsFy2EP6uGgBo8+9YlIi8ZC6NYziZ/AX4/tLNUw2/BZe+smvs48s28F0PfV2j9KrB92SDZYzdVe1zUPH4q0jCJgCqyxPST/4obYGE4Dm9sDvNXb+/wnhKTWfIt2+T1FVwY0wtA2BELvGGCIBmfJrzFkDj8asCcm1X5BNaWia+qUk/PujiAzFtqxZBc/1CETM/dKmDV3dlbGkvg5dJ1L+D05NTUbv+Lt72+jgsA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

klH2Mu4O1pLHVhZ3s4pf46kBkj1yUmFj+m/Yg940APE+ZaR4EY4kILbVP+Up1CVwrPur0qunD5nJXDvy2Z97yNwz/KIDrM8CCsl+nMctvv5V6gbjGsFy2EP6uGgBo8+9YlIi8ZC6NYziZ/AX4/tLNUw2/BZe+smvs48s28F0PfV2j9KrB92SDZYzdVe1zUPH4q0jCJgCqyxPST/4obYGE4Dm9sDvNXb+/wnhKTWfIt2+T1FVwY0wtA2BELvGGCIBmfJrzFkDj8asCcm1X5BNaWia+qUk/PujiAzFtqxZBc/1CETM/dKmDV3dlbGkvg5dJ1L+D05NTUbv+Lt72+jgsA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

knqGO+wJkCtKpIR6krlqHCtyfFeUjKqwmkn5X6LiXtKEchqKRfnWyK+hecDLAjjIO3F1XrpdWQC6ChITQkAAfC/iBaaca3b/BjNZNXUaxkZNRxabUDQfyxoxRbGbdXExezKhNvKkFOLqj8SdV0KA4ySgTloS1/VqFwP3XGp+dU9ZccKggBIHuYhLrK/MIM6tBvsQhX9jxfbf52dqYvS7hMzMNXIIRddC8e5xL/hUP+3rDFMVG5mxKXSwoJSCg4iryB8OaHecnIvotTGVZt2ygHggSJ0J2FYLhzj+yMvdq3D0YDabaNrS+6clvGYJO



Lugar, fecha y hora de emisión:

56600 a 20 de Agosto del 2025 20:13:19

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

20 de Agosto del 2025 21:14:19

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000711914678

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato